[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Лысые горы чб 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01 ноября 2023 года № 604

	р.п.Лысые Горы

Об утверждении Порядка оказания мер социальной поддержки некоммерческим организациям – исполнителям общественно полезных услуг администрацией Лысогорского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лысогорского муниципального района Саратовской области, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок оказания мер социальной поддержки некоммерческим организациям – исполнителям общественно полезных услуг администрацией Лысогорского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации Лысогорского муниципального района от 27.11.2019г. № 512 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций – исполнителей общественно полезных услуг Лысогорского муниципального района»;
2.2. Постановление администрации Лысогорского муниципального района от 29.11.2021г. № 516 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций – исполнителей общественно полезных услуг Лысогорского муниципального района».
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Лысогорского муниципального района в информационной сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского
[bookmark: _GoBack]муниципального района           		                              В.А. Фимушкина
image1.jpeg